
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛИВАНОВСКОГО   РАЙОНА 
 

ФИНАНСОВОЕ      УПРАВЛЕНИЕ 

 
П Р И К А З 

 
 
 
        от  1 сентября 2011 года                                                                         № 20  
 
О порядке и методике планирования бюджетных 
ассигнований  бюджета муниципального образо-
вания Селивановский район Владимирской облас-
ти  на очередной финансовый год и плановый пе-
риод 

 
В соответствии со статьей 174.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

пунктом 3.2.4. Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании 
Селивановский район Владимирской области, утвержденного решением Селива-
новского районного Совета народных депутатов от 24.08.2011 №64, подпунктом 
«д» пункта 2 Положения о порядке составления проекта среднесрочного финан-
сового плана Селивановского района и проекта бюджета муниципального образо-
вания Селивановский район Владимирской области на очередной финансовый 
год, утвержденного постановлением администрации района от 30.05.2011 №228   
п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить Порядок планирования бюджетных ассигнований бюджета муни-
ципального образования Селивановский район Владимирской области  на очередной 
финансовый год и плановый период согласно приложению №1. 

2. Утвердить методику планирования бюджетных ассигнований бюджета му-
ниципального образования Селивановский район Владимирской области  на очеред-
ной финансовый год и плановый период согласно приложению №2. 

3. Приказ финансового управления администрации района от 19 августа 2010 
года № 8 «О порядке и методике планирования бюджетных ассигнований бюджета 
муниципального образования Селивановский район Владимирской области на оче-
редной финансовый год и на плановый период» считать утратившим силу. 

4. Бюджетному отделу (Т.А.Немшилова) довести настоящий приказ до глав-
ных распорядителей средств районного бюджета. 

5. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на сайте админи-
страции района (финансовое управление). 

6. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
начальника финансового управления, заведующую бюджетным отделом 
Т.А.Немшилову. 

  
 
 

Начальник финансового управления 
администрации района 

  
Л.И.Цапцова 

 
 



Согласовано: 

Заместитель начальника финансового 
управления, заведующая бюджетным от-
делом 
 

 
 

Т.А.Немшилова 
 

Проект приказа подготовила: 
заместитель заведующей бюджетным от-
делом 
 

 
 

В.В.Евсеева 
 

 
 

 

  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Разослать: фин. управ. – 3; отдел бух. учета адм. района – 1; управ. образ. – 1; отдел культуры – 1; ММУ «Сел. 
ЦРБ» - 1; КУМИ – 1; МУХУАР – 1. 
 


